令和 6年 1月 25日

２年生保護者等 各位

福岡県立八幡工業高等学校長

修学旅行(小倉駅での生徒解散時間の遅れ)について

厳寒の候、保護者等の皆様にはますますご清栄のことと存じます。また日頃より学校教育活動

につきましてご理解とご協力をしていただき感謝申し上げます。

さて、先程到着が 1時間遅れると連絡しましたが 17時現在で 30分遅れになっているようで

す。

したがいまして生徒解散時間が 19時頃となりますので、小倉駅にお迎えに行かれる保護者等

の皆様はその時間に合わせていただきますように、お願い申し上げます。（たびたびの変更、申し

訳ございません。）